様式第３号(第７条及び８条関係)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　整理番号№　　　号
松田町HP掲載（継続・中止）申請書
　　　年　　　月　　　日

松　田　町　長　殿

申請者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

以下の物件について、松田町HPに以下の掲載を（継続・中止）したいので、次のとおり申請します。
１継続の場合
	当初申請年月日
	　　　　年　　　月　　　　日

	対象物件所在地

	整理№
	整理№　　　　　　号

	物件種目
	□貸家(貸部屋)　　□売家　　□貸地　　□売地

	物件の概要
	様式第　　　　　号の内容によるものに変更ありません

	その他

２中止の場合
	当初申請年月日
	　　　　年　　　月　　　　日

	対象物件所在地

	整理№
	整理№　　　　　　号

	その他